SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH

    Số:         /BVĐKKA-TCHC
[bookmark: _GoBack]V/v đề nghị gửi thư báo giá mua sắm thiết bị công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số Y tế năm 2025
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sông Trí, ngày 12 tháng 9  năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị kinh doanh.

Để có căn cứ mua sắm thiết bị công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số Y tế năm 2025, tại Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh kính đề nghị các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp hàng hóa theo phụ lục 01 đính kèm Công văn này, gửi báo giá bản giấy có dấu về địa chỉ: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hưng Hoà, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh, điện thoại 02393.966.028 trước 17 giờ, ngày 17/9/2025. Bản mềm gửi qua địa chỉ Gmail: phongvtbvdkka@gmail.com. Báo giá của đơn vị gửi theo mẫu phụ lục 02 đính kèm Công văn này.
Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết./.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC.
	  KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

   Thái Phong Vũ

PHỤ LỤC 01
HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn           /BVĐKKA- TCHC ngày 12/9/2025
của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)

	TT
	Tên thiết bị
	Cấu hình, tính năng
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Thuyết minh

	1
	Màn hình chờ gọi số
	Màn Hình (23.8  inch/ IPS/ FHD/ 5ms/ 120Hz)
Kiểu dáng màn hình: Phẳng
Kích thước mặc định: 23.8 inch
Công nghệ tấm nền: IPS
Phân giải điểm ảnh: FHD (1920 x 1080)
Độ sáng hiển thị: 250cd/㎡
Tần số quét màn: Max 120Hz
Thời gian đáp ứng: 5ms (GTG）Chỉ số màu sắc: 16.7 triệu màu
Hỗ trợ tiêu chuẩn:Cổng cắm kết nối: 2xHDMI
Phụ kiện trong hộp: Dây nguồn
Bảo hành: 12 tháng
	Cái
	34

	2
	Dây cáp HDMI 15 m
	Cáp HDMI 1.4 dài 15M hỗ trợ 4K@30Hz 3D/HDR/ARC Ugreen 10111 cao cấp
Bảo hành: 12 tháng
	Cái
	34

	3
	Bộ chuyển USB sang HDMI 1080P
	- Màu sắc: Màu xám, nhựa ABS và nhôm
- Giao tiếp: Đầu vào USB 2.0 type-AM
- Đầu ra: HDMI Female
- Độ phân giải: 1920*1080P
- Chiều dài cáp: 15Cm
- Cài đặt: CD trình điều khiển.
- Tương thích: Nhiều thiết bị; Windows XP, 7,8,10 32&64bit, Mac-OS (không hỗ trợ Linux và Chrome-OS)
	Cái
	34

	4
	Giá Treo Màn Hình
	Giá Treo Màn Hình Máy Tính  F01 Xoay 180
	Cái
	34

	5
	Thiết bị lấy mẫu vân tay
	Độ phân giải 500Dpi
Độ rộng mắt đọc 15.4x18mm
Hệ điều hành: Windows2000/XP/2003/Vista/7/8 (32/64bit)
Kích thước: Windows2000/XP/2003/Vista/7/8 (32/64bit)
Kiểu kết nối: USB 2.0/USB1.1/USB1.0
Bảo hành: 12 tháng
	Cái
	9

	6
	Dây điện 2x0.75
	Loại: Dây điện đôi, ruột đông, vỏ bọc nhựa PVC
Kết cấu: 2 x 30/0.25mm
Mặt cắt danh nghĩa: 2 x 0.75
Chiều dài cách điện danh nghĩa: 0/7mm
Điện áp danh định: 0.6/1kV
	Mét
	400

	7
	Tủ mạng
	* Kích thước H2050 x W600 x D1000
* Tủ làm bằng thép tấm CT3 dày 0.8-1,5mm, sơn tĩnh điện chống gỉ 100%.
* 02 quạt gió, 01 ổ cắm 6 chấu.
* Kết cấu tháo rời, dễ dàng tháo lắp.
* Cánh cửa lưới
* Hệ thống bánh xe và chân tăng giúp dễ dàng di chuyển và cố định tủ.Bảo hành: 12 tháng
	Cái
	1

	8
	Gói phụ kiện
	Đinh, vít, lạt nhựa, tem đánh số, băng dính điện, keo dán, phích điện, ổ điện….
	Gói
	1

1

PHỤ LỤC 02
BÁO GIÁ MUA SẮM, LẮP ĐẶT CÁC LOẠI THIẾT BỊ
(Kèm theo Công văn số          /BVĐKKA- TCHC  ngày 17/9/2025 của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)
Tên đơn vị báo giá..............
BÁO GIÁ
                Kính gửi: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh
Chúng tôi là:................., có địa chỉ tại............. , điện thoại..........; Chúng tôi xin gửi tới quý Bệnh viện bản chào giá trang thiết bị như sau:
	TT
	Tên thiết bị
	Cấu hình, tính năng
	Hãng sản xuất/nước sản xuất
	Năm sản xuất
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	A
	B
	C
	D
	E
	G
	H
	I
	K
	L

	TỔNG CỘNG: …  khoản

Giá trên là giá đã bao gồm thuế và các loại phí
Các điều khoản:
- Hàng mới 100 %
- Địa điểm giao hàng: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hưng Hoà, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh.
- Các điều khoản khác (nếu có)
- Thời gian giao hàng:
- Phương thức thanh toán:
Báo giá trên có hiệu lực trong vòng .... ngày kể từ ngày ký./.
										...... Ngày....... tháng.........năm 2025
                                                             ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ
                                                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)